
 

 

Tel.: +420 325 501 101   E-mail: mail@meu-nbk.cz   
www.mesto-nymburk.cz Datová schránka: 86abcbd  

 

   
                                                          

             

        

 

 

 

 

 ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯                                                                                                                       

                                                                                                                    

 

Spisová značka:  MUNYM-100/28744/2020                                                                   

Číslo jednací:  MUNYM-100/91574/2020/Nov 

Vyřizuje:   Ing. Monika Nováková 

Telefon:  325 501 452 

Nymburk:   25.11.2020  

 

 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Městský úřad Nymburk, odbor životního prostředí, jako vodoprávní úřad věcně příslušný podle § 106 
odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "vodní zákon") a podle § 27 odst. 2 zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech                     
a kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně některých zákonů (zákon o vodovodech a kanalizacích), 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen " zákon o vodovodech a kanalizacích"), místně příslušný            
podle § 11 odst. 1 písm. b) zákona  č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen 
„správní řád“) a speciální stavební úřad příslušný podle § 15 odst. 5 vodního zákona a § 15 odst. 1 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve správním řízení 
posoudil žádost o povolení stavby vodního díla, kterou dne 16.04.2020 podala 

Obec Seletice, IČO 00640638, Seletice č.p. 139, 289 34  Rožďalovice, 
 

kterou zastupuje Ing. Michal Douša, IČO 74460731, Milady Horákové č.p. 2062, Kročehlavy, 272 
01  Kladno 1 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 15 vodního zákona 

s t a v e b n í   p o v o l e n í 

ke stavbě vodního díla: 

„Vodovod pro obec Seletice“ 
 
 

 

      

   dle rozdělovníku 
 

Městský úřad Nymburk 
Odbor životního prostředí 
Náměstí Přemyslovců 163  
288 02 Nymburk 



Č.j. MUNYM-100/91574/2020/Nov str. 2 

 

 

 

Tel.: +420 325 501 101   E-mail: mail@meu-nbk.cz   
www.mesto-nymburk.cz Datová schránka: 86abcbd  

 

   
                                                          

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 31, parc. č. 2, 6/6, 46/2, 71/5, 72, 195/9, 201/3, 730/20, 730/21, 
730/28 (dle PK 730/1), 734/2, 738, 740/1 (dle PK 740), 740/3 (dle PK 740), 741/1, 742, 744, 747, 749, 
754/1 (dle PK 739, 762, 736, 764, 754, 146, 147, 148, 158, 761), 759/4, 809, 926, 1097, 1140, 1223 
v katastrálním území Seletice. 

 

Údaje o místu předmětu rozhodnutí: 

Název kraje Středočeský kraj 
Název obce Seletice 
Identifikátory katastrálních území 670855 
Název katastrálního území Seletice 
Čísla hydrologického pořadí 
Hydrogeologický rajón 
 
Číslo útvaru podzemních vod 
 

1-04-07-019, 1-04-05-028, 1-04-05-029  
4360 (Labská křída), 4430 (Jizerská křída 
levobřežní) 
43600 (Labská křída). 44300 (Jizerská křída 
levobřežní) 
 

Údaje o předmětu rozhodnutí: 

Název stavby „Vodovod pro obec Seletice“ 

Stavba vodovodního řadu zásobování obce Seletice pitnou vodou 

 Odběry pro pitné účely    zásobování obyvatelstva 

Materiál, dimenze, délka  D90x5.4 HDPE 100 RC SDR 17 – DN80, celková 
délka 3708,7 m 

 Armaturní šachta AŠ 1     DN 1500 redukční, 1 ks 

Uzávěr šoupě na řadech   60 ks 

Podzemní hydrant (vzdušník/kalník)  37 ks 

 

Údaje o umístění vodovodu (souřadnice X, Y): 

 Místo napojení na vodojem V7_Ř1  1023822.692, 691558.470 

 Koncový bod V1_Ř2    1023916.612, 691015.595 

 Koncový bod V14_Ř6    1023638.670, 691002.949 

 Koncový bod V12_Ř5    1023115.634, 691677.521 

 Koncový bod V8_Ř2.1-1   1023806.798, 691744.212 

 Koncový bod V7_Ř3.1    1023710.135, 691873.201 

 

Stavba vodovodu bude sloužit pro zásobování obyvatel obce Seletice pitnou vodou, jedná se o veřejně 
prospěšnou stavbu. Vodovod bude zásobován vodojemem v obci. Stavba bude vedena v zastavěné 
části obce převážně ve zpevněných plochách stávajících komunikací, místně je trasa vedena 
v nezpevněných plochách. Na trase vodovodu bude umístěno celkem 37 podzemních hydrantů 



Č.j. MUNYM-100/91574/2020/Nov str. 3 

 

 

 

Tel.: +420 325 501 101   E-mail: mail@meu-nbk.cz   
www.mesto-nymburk.cz Datová schránka: 86abcbd  

 

   
                                                          

(s funkcí vzdušníku/kalníku) a celkem 60 ks šoupat se zemní soupravou na hlavních řadech 
(pro potřeby údržby jednotlivých částí vodovodu). Vodovodní řad nebude sloužit požárním účelům.  
Výpis jednotlivých vodovodních řadů (všechny  D90x5.4 HDPE 100 RC SDR 17 – DN80) a objektů: 

Řad 1  199.4 m 

 Řad 1.1  60.8 m 

 Řad 1.2  48.1 m 

 Řad 2  1023.5 m 

 Řad 2.1  218 m 

 Řad 2.1-1 166.5 m 

 Řad 2.2  134.1 m 

Řad 2.3  134.9 m 

 Řad 2.4  13.6 m 

 Řad 2.5  102.8 m 

 Řad 3  243.9 m 

 Řad 3.1  209.7 m 

 Řad 3.2  51.5 m 

Řad 3.3  156.1 m 

 Řad 4  158.8 m 

 Řad 4.1  82.3 m 

 Řad 5  248.3 m 

 Řad 5.1  97.8 m 

 Řad 5.2  13.7 m 

 Řad 5.3  61.5 m 

 Řad 6  253.9 m 

 Řad 6.1  29.5 m 

 Armaturní šachta  DN 1500 redukční 1 ks 

 Uzávěr šoupě na řadech 60 ks 

 Podzemní hydrant   37 ks  

 

 

II. Stanoví dle § 15 odst. 3 vodního zákona povinnosti a podmínky pro provedení stavby: 

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace ověřené ve vodoprávním řízení, kterou 
vypracovala společnost JAMIprojekt, autorizoval Ing. Michal Douša, autorizovaný inženýr pro stavby 
vodního hospodářství a krajinného inženýrství (ČKAIT – 0011636), datováno 10/2019; případné 
změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení vodoprávního úřadu. 



Č.j. MUNYM-100/91574/2020/Nov str. 4 

 

 

 

Tel.: +420 325 501 101   E-mail: mail@meu-nbk.cz   
www.mesto-nymburk.cz Datová schránka: 86abcbd  

 

   
                                                          

2. Vodoprávnímu úřadu bude oznámen termín zahájení stavby, název a sídlo stavebního podnikatele. 

3. Vodoprávní úřad bude zván na pravidelné kontrolní dny stavby. 

4. Před zahájením prací budou vytyčena všechna podzemní vedení. 

5. Bude dodrženo stanovisko Městského úřadu Nymburk, odboru životního prostředí 
č.j. 100/24125/2017/Šan ze dne 12.06.2017: 

a) Budou dodrženy podmínky souhlasu k trvalému odnětí zemědělské půdy ze ZPF 
č.j. 100/18992/2017/Šan. 

b) S odpady vzniklými ze stavby bude nakládáno dle projektové dokumentace (část B.8.h). Odpady 
budou v místě stavby tříděny a přednostně předány oprávněné osobě k dalšímu využití, teprve 
až prokazatelně nevyužitelný odpad lze uložit na povolenou skládku. Odpady budou 
shromažďovány odděleně dle druhu a zajištěny před nežádoucím únikem, zcizením 
a znehodnocením. Zemina bude využita ke zpětným terénním úpravám v místě stavby.  

c) Nebezpečný odpad (obaly od montážní pěny, lepidel, barev atd.) bude vytříděn a předán 
oprávněné osobě.  

d) Doklady o předání odpadů oprávněné osobě budou předloženy Městskému úřadu Nymburk, 
odboru životního prostředí, současně se žádostí o závazné stanovisko pro vydání kolaudačního 
souhlasu. 

e) Během stavebních činností nesmí dojít k poškození stávající vzrostlé zeleně, tzn. k oděrům kůry, 
polámání větví, poškození kořenů a zatížení kořenového systému dřevin ukládáním výkopové 
zeminy v jeho okolí. Z tohoto důvodu je nutné dřeviny chránit před případným poškozením 
oplocením či obedněním do výšky alespoň 2 m. Případné oděry kůry či kořenů je nutné zahladit 
a ošetřit vhodným fungicidním přípravkem pro zamezení vzniku houbové infekce. Dále 
požadujeme dodržet normu ČSN 83 9061 - Sadovnictví a krajinářství - Ochrana stromů, porostů 
a ploch pro vegetaci při stavebních činnostech. 

6. Bude dodrženo vyjádření Městského úřadu Nymburk, odboru školství, kultury a památkové péče 
č.j. MUNYM-ŠKaPP/060/28732/2020/Van ze dne 14.05.2020: 

a) Při provádění stavebních prací nesmí dojít k poškození ani přemístění kulturní památky – socha 
Panny Marie, která se nachází na pozemku parc.č. 754 v k.ú. Seletice. 

7. Bude dodrženo stanovisko společnosti Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 
příspěvková organizace značka 7865/20/KSUS/KHT/RYG ze dne 07.10.2020: 

a) Příčné uložení do vozovky silnic II/279 a III/27954 bude provedeno protlakem. 

b) Potrubí bude uloženo v chráničce v minimální hloubce 140 cm pod povrchem silnic a dnem 
příkopu. 

c) Podélné uložení do komunikací bude provedeno řízeným protlakem. 

d) Narušení povrchu vozovky u montážních jam bude provedeno naříznutím, výkop bude zasypán 
hutněným štěrkopískem po vrstvách, 10 cm pod nivelitu vozovky bude zhotoven beton prostý, 
tl. minimálně 25 cm, povrch bude uzavřen v místě výkopu ACO 11, tl. 2 x 5 cm a v místě přesahu 
ACO 11, tl. 5 cm, výkopy budou paženy. 

e) Bude provedena homogenizace v poloviční nebo celé šíři vozovky podle míry jejího narušení, 
u montážních jam bude konečná úprava povrchu vozovky provedena v poloviční šíři vozovky 
a minimálně 40 cm za hranu příčné výkopové rýhy, pokud budou montážní jámy poblíž, bude 
provedena souvislá oprava v poloviční šíři vozovky.  

f) Konečná úprava povrchu vozovky bude projednána se zástupcem KSUS SK, CMS Poděbrady. 



Č.j. MUNYM-100/91574/2020/Nov str. 5 

 

 

 

Tel.: +420 325 501 101   E-mail: mail@meu-nbk.cz   
www.mesto-nymburk.cz Datová schránka: 86abcbd  

 

   
                                                          

g) Spára mezi povrchy bude ošetřena trvale pružnou asfaltovou zálivkou a bude obnoveno 
vodorovné dopravní značení.  

h) Po dobu stavby ručí investor a dodavatel za čistotu vozovky, případné znečištění bude 
neprodleně odstraněno.  

i) Záruční doba na provedené práce bude 60 měsíců a po tuto dobu budou odstraňovány závady 
a škody vzniklé zásahem do vozovky silnice II/279 a III/27954. 

j) Mezi investorem a KSUS SK musí být uzavřena smlouva o smlouvě budoucí o zřízení inženýrské 
sítě. 

k) Před zahájením prací vyzve investor KSUS SK, CMS Poděbrady k protokolárnímu předání 
pozemků ke zvláštnímu užívání silnic. 

l) Po dokončení prací budou za účasti investora (zhotovitele) předány protokolárně pozemky zpět 
správci komunikací, bude zkontrolováno dodržení podmínek zvláštního užívání.  

m) Po dokončení stavby, geometrickém zaměření a před kolaudačním řízení předá investor 
KSUS SK, CMS Poděbrady podklad o skutečném rozsahu zásahů do pozemků ve vlastnictví 
Středočeského kraje.  

n) Dopravní řešení musí být projednáno a odsouhlaseno Di Policie ČR Nymburk a MěÚ Nymburk, 
odbor SMM. 

o) Stavební práce v komunikacích nebudou prováděny v období od 01.11. do 31.03. následujícího 
roku.  

p) Stavba vodovodu bude koordinována se stavbou KSUS SK „Oprava svahu sil. III/27454“. 

q) Nebude porušeno ustanovení zákona č. 13/1997 Sb. a vyhlášky č. 104/1997 Sb. 

8. Bude dodrženo stanovisko společnosti Vodovody a kanalizace Nymburk, a.s. značka 1695/2020 
ze dne 29.04.2020 (v případě provozování vodovodu společností): 

a) Investor sepíše se společností VaK Nymburk smlouvu o budoucí výpůjčce infrastruktury 
k provozování. 

b) Termín realizace bude v předstihu oznámen středisku Městec Králové. Zástupce společnosti 
bude zván na pravidelné kontrolní dny stavby.  

c) Celá vodovodní síť musí být osazena sekčními šoupaty.  

d) Z provozních důvodů budou veškeré armatury vodovodu provedeny z výrobků firmy Hawle, 
vlastní potrubí bude z PE, SDR 17, PN 10. K potrubí bude uložen signalizační vodič (CY 6 mm2), 
vyvedený k ovládacím vřetenům armatur.  

e)  Veškeré hydranty na vodovodní síti požadujeme realizovat v mechanickém provedení. 
Povrchové znaky vodovodní sítě požadujeme umístit do nivelity zpevněných povrchů. 

9. Bude dodrženo stanovisko Krajského ředitelství Policie Středočeského kraje, územní odbor Nymburk 
č.j. KRPS-17587-1/ČJ-2017-010806-PPk ze dne 06.02.2017: 

a) Otevřené výkopy musí být řádně označeny, zajištěny proti pádu chodců a za snížené viditelnosti 
osvětleny. V případě uložení vedení do tělesa chodníku a omezení průchodu chodců, bude 
chodník uzavřen a chodci na tuto skutečnost upozorněni. Příčné přechody pro chodce musí být 
opatřeny lávkami se zábradlím. V případě provádění prací v těsné blízkosti komunikace nebo 
v krajnici, bude stavba oddělena od komunikace směrovými deskami Z4 a za snížené viditelnosti 
osvětlena.  

b) Provedení a osvětlení značek musí být v souladu s ČSN EN 12 899 a musí být navrženy 
ve stanovené výšce a vzdálenosti podle TP 66 Zásady pro přechodné dopravní značení 
na pozemních komunikacích.  



Č.j. MUNYM-100/91574/2020/Nov str. 6 

 

 

 

Tel.: +420 325 501 101   E-mail: mail@meu-nbk.cz   
www.mesto-nymburk.cz Datová schránka: 86abcbd  

 

   
                                                          

c) Před zahájením stavby bude předloženo Policii ČR podrobné zpracování návrhu dopravně 
inženýrských opatření (DIO). 

10. V celém znění bude dodrženo stanovisko společnosti Lesy ČR, s.p. č.j. 00LCR174/000003/2017 
ze dne 01.03.2017, především: 

a) Stavební materiál nesmí být ukládán na lesní pozemky, a to ani dočasně. 

11. Bude dodrženo stanovisko Krajské hygienické stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze 
sp. zn KHSSC 18090/2020 ze dne 25.05.2020: 

a) Nejpozději ke kolaudaci stavby investor předloží KHS rozbor vody z nové koncové části 
vodovodu „Řad 2“. „Řad 3“ a „Řad 5“ v souladu s ustanovením § 4 odst. 7 písm. a) vyhlášky 
č. 252/2004 Sb., kterou se stanoví hygienické požadavky na pitnou a teplou vodu a četnost 
a rozsah kontroly pitné vody, ve znění pozdějších předpisů (příloha č. 5, rozsah „krácený“). 

b) Nejpozději při závěrečné kontrolní prohlídce stavby stavebník doloží, že při realizaci stavby byly 
pro přímý styk s vodou použity pouze výrobky, které byly před uvedením na trh ověřeny, že při 
jejich užití nedojde k nežádoucímu ovlivnění pitné vody. 

c) Na předávacím místě je nutné zajistit možnost odběru vzorků pitné vody dodávané z přivaděče.  

12. Bude dodrženo stanovisko Hasičského záchranného sboru Středočeského kraje, územní odbor 
Nymburk ev.č. NY-103-2/2017/PD ze dne 01.03.2017: 

a) V průběhu prací je nutné řádně označit případné objížďky, zajistit dostatečně únosné můstky pro 
min. únosnost 80 kN a požární technice umožnit příjezd a průjezd (se zachováním alespoň 
jednoho jízdního pruhu o minimální šířce 3,0 m) ke všem objektům, které se v lokalitě dotčenou 
stavbou nacházejí a zajistit přístup k venkovním hydrantům a ovládacím armaturám 
inženýrských sítí. Investor zašle případnou kopii rozhodnutí o uzavření místních komunikací, 
případně omezení provozu na komunikacích, včetně situačního plánku a stanovením objízdných 
tras na HZS, odbor Nymburk a to nejpozději 15 dní předem. 

13. Bude dodrženo vyjádření společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. č.j. 523319/19 
ze dne 25.01.2019. 

14. Bude dodrženo vyjádření společnosti ČEZ Distribuce, a.s. značka 0101288293 ze dne 06.04.2020, 
značka 0101288303 ze dne 06.04.2020, značka 0101288317 ze dne 06.04.2020, značka 0101288323 
ze dne 06.04.2020 a značka 1108788691 ze dne 28.04.2020 

15. Stavba nesmí být zahájena, dokud rozhodnutí nenabyde právní moci. 

16. Po dokončení stavby bude vodoprávní úřad požádán o vydání kolaudačního souhlasu. 

17. Stavba bude dokončena nejpozději do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 

 
 

Účastníci řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Obec Seletice, Seletice č.p. 139, 289 34  Rožďalovice 
Lesy České republiky, s.p., Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 
JUDr. Irena Perlíková, nar. 03.01.1955, Stoupající č.p. 802/28, 190 00  Praha 9-Prosek 
Ing.arch. Martin Perlík, nar. 13.03.1954, Stoupající č.p. 802/28, 190 00  Praha 9-Prosek 
Státní pozemkový úřad, Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Praha 2-Nové 
Město, 128 00  Praha 28 
Josef Hůlka, nar. 17.04.1938, V Zahrádkách č.p. 2317, 288 02  Nymburk 2 
Marie Hůlková, nar. 26.05.1940, V Zahrádkách č.p. 2317, 288 02  Nymburk 2 



Č.j. MUNYM-100/91574/2020/Nov str. 7 

 

 

 

Tel.: +420 325 501 101   E-mail: mail@meu-nbk.cz   
www.mesto-nymburk.cz Datová schránka: 86abcbd  

 

   
                                                          

Jan Soukup, nar. 23.11.1946, Havlíčkova č.p. 881, Mladá Boleslav II, 293 01  Mladá Boleslav 1 
Jaroslava Soukupová, nar. 04.02.1953, Havlíčkova č.p. 881, Mladá Boleslav II, 293 01  Mladá 
Boleslav 1 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská č.p. 81/11, 
150 00  Praha 5-Smíchov 

 

 

Odůvodnění: 

Dne 16.04.2020 podal žadatel žádost o stavební povolení na stavbu „Vodovod pro obec Seletice“, 
uvedeným dnem bylo zahájeno vodoprávní řízení. 

Protože žádost nebyla úplná a nebyla doložena všemi podklady a závaznými stanovisky potřebnými 
pro její řádné posouzení, byl žadatel dne 27.05.2020 vyzván k doplnění žádosti ve lhůtě do 31.07.2020 
a řízení bylo přerušeno (č.j. MUNYM-100/39356/2020/Nov ze dne 27.05.2020). Dne 30.07.2020 obdržel 
vodoprávní úřad žádost o prodloužení lhůty o minimálně dva měsíce k doplnění podkladů 
(č.j. MUNYM-100/59488/2020 ze dne 30.07.2020). Vodoprávní úřad žádosti vyhověl a stanovil novou 
lhůtu pro doplnění do 16.11.2020 (č.j. MUNYM-100/61344/2020/Nov ze dne 05.08.2020). Žádost byla 
doplněna ve lhůtě. 

Vodoprávní úřad poté oznámil zahájení řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům 
(č.j. MUNYM-100/81056/2020/Nov ze dne 12.10.2020). Současně podle ustanovení § 112 odst. 2 
stavebního zákona upustil od ohledání na místě a ústního jednání, protože jsou mu dobře známy 
poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení záměru, a stanovil, že ve lhůtě 
do 10 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány 
svá závazná stanoviska. 

Dále vodoprávní úřad oznámil, že po uplynutí této lhůty bude ukončeno shromažďování podkladů 
a dokazování ve výše uvedené věci, a proto se k němu mohou účastníci řízení v souladu s ustanovením 
§ 36 odst. 3 správního řádu vyjádřit až do doby vydání rozhodnutí a upozornil, že rozhodnutí bude 
vydáno po uplynutí 5 dnů od termínu pro podání námitek. 

Projektovou dokumentaci stavby „Vodovod pro obec Seletice“ vypracovala společnost JAMIprojekt, 
autorizoval Ing. Michal Douša, autorizovaný inženýr pro stavby vodního hospodářství a krajinného 
inženýrství (ČKAIT – 0011636), datováno 10/2019. 

 

K záměru stavby vydal Městský úřad Rožďalovice – stavební úřad územní rozhodnutí o umístění stavby 
pod č.j. 1225/2019 ze dne 31.10.2019 a souhlas se stavbou dle § 15 odst. 2 stavebního zákona 
pod č.j. 1167/2020 ze dne 13.10.2020. 

 

Stanoviska dotčených orgánů, odborná posouzení, vyjádření: 

- Městský úřad Nymburk, odbor životního prostředí č.j. 100/24125/2017/Šan ze dne 12.06.2017 

a č.j. MUNYM-100/63913/2019/Kra ze dne 22.07.2019 

- Městský úřad Nymburk, odbor školství, kultury a památkové péče 

č.j. MUNYM-ŠKaPP/060/28732/2020/Van ze dne 14.05.2020 

- Povodí Labe, státní podnik č.j. PLa/2020/016828 ze dne 26.05.2020 a č.j. PVZ/17/51/Ha/0 ze dne 

24.01.2017 



Č.j. MUNYM-100/91574/2020/Nov str. 8 

 

 

 

Tel.: +420 325 501 101   E-mail: mail@meu-nbk.cz   
www.mesto-nymburk.cz Datová schránka: 86abcbd  

 

   
                                                          

- Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace značka 

7865/20/KSUS/KHT/RYG ze dne 07.10.2020 

- Vodovody a kanalizace Nymburk, a.s. značka 1695/2020 ze dne 29.04.2020 

- Krajské ředitelství Policie Středočeského kraje, územní odbor Nymburk č.j. KRPS-17587-1/ČJ-

2017-010806-PPk ze dne 06.02.2017 

- Lesy České republiky, s.p. č.j. 00LC174/000003/2017 ze dne 01.03.2017 

- Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze č.j. KHSSC 18090/2020 ze dne 

25.05.2020 

- ČR – Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Nymburk 

ev.č. NY-103-2/2017/PD ze dne 01.03.2017 

- GridServices, s.r.o. značka 5002193568 ze dne 28.07.2020 

- Česká telekomunikační infrastruktura a.s. č.j. 523319/19 ze dne 25.01.2019 

- ČEZ Distribuce, a.s. značka 0101288293 ze dne 06.04.2020, značka 0101288303 ze dne 

06.04.2020, značka 0101288317 ze dne 06.04.2020, značka 0101288323 ze dne 06.04.2020 

a značka 1108788691 ze dne 28.04.2020 

- Telco Pro Services, a.s. značka 0201138347 ze dne 12.10.2020, značka 0201138340 ze dne 

12.10.2020, 0201138344 ze dne 12.10.2020 

- Ministerstvo obrany, sekce nakládání s majetkem č.j. ÚP-573/5-3040-2018 ze dne 21.01.2019 

 

Posouzení vodoprávního úřadu: 

Vodoprávní úřad v provedeném řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených 
v ustanoveních vodního zákona a stavebního zákona a zjistil, že jejím uskutečněním nebo užíváním 
nejsou ohroženy zájmy chráněné zákony a zvláštními předpisy. Při přezkoumání žádosti a na základě 
shromážděných právně významných skutečností nebyly shledány důvody bránící povolení. 

Vodoprávní úřad zajistil vzájemný soulad předložených vyjádření a závazných stanovisek dotčených 
orgánů vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Vodoprávní úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů 
ve výroku uvedených. 

 

Účastníci řízení dle § 27 odst. 2 správního řádu - další dotčené osoby: 
 
Povodí Labe, státní podnik, CETIN a.s., ČEZ Distribuce, a. s., Vodovody a kanalizace Nymburk, a.s.,  

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 186, 62/3, 34, 37, 38/1, 17/5, 179, 46, 43, 45, 42, 47, 63, 140, 164, 62/1, 189, 59, 51/1, 165, 
166, 170, 50/2, 50/1, 55, 61/1, 163, 167, 57, 62/4, 52, 185, 56/1, 60/2, 58, 41, 32, 33, 74/1, 182, 
75, 78, 83, 158, 84, 86, 79, 85, 89, 88, 124, 90, 97/1, 94/2, 93, 82/1, 92, 91, 94/1, 72, 77, 104, 126, 
76/1, 36, 80, 81, 135, 108, 113/1, 113/2, 180, 112, 19, 99, 105/2, 27/1, 35, 68, 141, 169, 173, 174, 
16, 26, 70, 71, 98, 115, 129, 134, 69, 127, 181, 15, 142, 184, 172, 150, 82/2, 28, 40, 105/1, 109, 
113/4, 128, 156, 168, 17/3, 17/1, 171, parc. č. 1/2, 6/3, 4, 10/1, 6/7, 6/1, 6/4, 46/3, 43/2, 1217, 
63/3, 1218, 51/1, 61/1, 43/1, 50/2, 56, 50/1, 46/1, 71/2, 71/3, 71/9, 65/1, 71/7, 195/6, 198/2, 
195/1, 195/7, 197/2, 195/8, 195/2, 204/2, 730/1, 734, 683/7, 730/23, 26, 1247, 735, 1/11, 3/2, 
195/11, 3/1, 15/4, 14/2, 15/3, 1141, 694, 712, 1/8, 16/1, 700/4, 714/1, 19, 12, 14/1, 8, 18/1, 1/4, 



Č.j. MUNYM-100/91574/2020/Nov str. 9 

 

 

 

Tel.: +420 325 501 101   E-mail: mail@meu-nbk.cz   
www.mesto-nymburk.cz Datová schránka: 86abcbd  

 

   
                                                          

9/2, 9/3, 195/10, 17, 191/4, 44, 52, 189/1, 191/1, 741, 189/27, 189/28, 189/26, 190/1, 189/25, 
209/7, 209/1, 1098, 189/14, 190/2, 191/3, 1136, 209/2, 214/8, 183/2, 182/1, 176/1, 183/1, 
175/1, 214/2, 171, 174/1, 746, 172/1, 174/2, 173, 169, 1088/2, 219/1, 170, 166, 218/2, 165, 
748/2, 750/4, 164/1, 1090, 218/1, 750/1, 217, 164/2, 63/2, 132, 188/1, 754/27, 754/30, 1065, 64, 
34/2, 77/2, 117/1, 754/24, 754/29, 955, 33/10, 79, 161/2, 754/38, 754/32, 754/35, 754/37, 
754/39, 825, 754/36, 33/3, 39, 63/5, 159/1, 125/2, 162/3, 189/15, 750/2, 757, 754/6, 764, 798, 
828, 29/1, 29/4, 189/24, 162/1, 754/33, 33/7, 29/3, 150, 116/2, 65/2, 71/4, 125/1, 186, 736, 925, 
957, 81, 33/2, 34/1, 47/1, 74, 157/2, 754/2, 808, 754/26, 754/28, 754/31, 972, 33/4, 63/6, 30, 
35/1, 77/3, 161/1, 194/2, 816, 76, 157/1, 116/1, 759/1, 71/10, 71/1, 71/6, 115, 810, 1243, 1109, 
1092, 1093, 214/1, 1095, 1104, 1106, 1094, 1101, 1102, 214/5, 1096, 1103, 1105, 1107, 204/4, 
1151, 1154, 1160, 683/1, 1219, 69/3, 683/6, 1225, 1226, 1228, 1221, 1222, 1229 v katastrálním 
území Seletice 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Seletice č.p. 112, č.p. 26, č.p. 110, č.p. 22, č.p. 8, č.p. 11, č.p. 9, č.p. 7, č.p. 13, č.p. 107, č.p. 126, 
č.p. 1, č.p. 5, č.p. 127, č.p. 128, č.p. 138, č.p. 99, č.p. 81, č.p. 75, č.p. 44, č.p. 125, č.p. 129, č.p. 90, 
č.p. 76, č.p. 111, č.p. 84, č.p. 4, č.p. 3, č.p. 80, č.p. 28, č.p. 25, č.p. 104, č.p. 135, č.p. 79, č.p. 89, č.p. 
78, č.p. 108, č.p. 42, č.p. 36, č.p. 31, č.p. 37, č.p. 39, č.p. 88, č.p. 92, č.p. 40, č.p. 43, č.p. 34, č.p. 35, 
č.p. 41, č.p. 86, č.p. 19, č.p. 87, č.p. 49, č.p. 96, č.p. 77, č.p. 23, č.p. 32, č.p. 33, č.p. 51, č.p. 132, č.p. 
53, č.p. 68, č.p. 46, č.p. 70, č.p. 24, č.p. 98, č.p. 106, č.p. 131, č.p. 139, č.p. 66, č.p. 69, č.p. 17, č.p. 
18, č.p. 45, č.p. 55, č.p. 95, č.p. 102, č.p. 16, č.p. 100, č.p. 134, č.p. 65, č.p. 105, č.p. 137, č.p. 121, 
č.p. 30, č.p. 20, č.p. 50, č.p. 52, č.p. 97 a č.p. 130 

  

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 21 Praha podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu 
a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Vodoprávní úřad po dni nabytí právní moci stavebního povolení zašle stavebníkovi jedno vyhotovení 
ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě. Další 
vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není stavebníkem. 
Stavebník je povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště 
a ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby 
se mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku. 



Č.j. MUNYM-100/91574/2020/Nov str. 10 

 

 

 

Tel.: +420 325 501 101   E-mail: mail@meu-nbk.cz   
www.mesto-nymburk.cz Datová schránka: 86abcbd  

 

   
                                                          

Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. Stavební povolení pozbývá 
platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci. 
 
 
 
 

Ing. Monika Nováková 
referent odboru životního prostředí 

  
 
 

 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 

 
 

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích: osvobozen. 
 
 

Obdrží: 

účastníci podle § 27 odst. 1 správního řádu (dodejky): 
Obec Seletice, IDDS: 73mapvt, s žádostí o vyvěšení na úřední desku 
Ing. Michal Douša, IDDS: puqgumn (zastupuje žadatele) 
 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS:a6ejgmx 
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 
JUDr. Irena Perlíková, Stoupající č.p. 802/28, 190 00  Praha 9-Prosek 
Ing.arch. Martin Perlík, Stoupající č.p. 802/28, 190 00  Praha 9-Prosek 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e 
Josef Hůlka, V Zahrádkách č.p. 2317, 288 02  Nymburk 2 
Marie Hůlková, V Zahrádkách č.p. 2317, 288 02  Nymburk 2 
Jan Soukup, Havlíčkova č.p. 881, Mladá Boleslav II, 293 01  Mladá Boleslav 1 
Jaroslava Soukupová, Havlíčkova č.p. 881, Mladá Boleslav II, 293 01  Mladá Boleslav 1 
 



Č.j. MUNYM-100/91574/2020/Nov str. 11 

 

 

 

Tel.: +420 325 501 101   E-mail: mail@meu-nbk.cz   
www.mesto-nymburk.cz Datová schránka: 86abcbd  

 

   
                                                          

účastníci podle § 27 odst. 2 správního řádu (dodejky): 
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
Vodovody a kanalizace Nymburk, a.s., IDDS: ny4gx33 
 
ostatním účastníkům řízení podle § 27 odst. 2 správního řádu veřejnou vyhláškou podle § 25 a § 144 
správního řádu a § 112 odst. 1 stavebního zákona: 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 186, 62/3, 34, 37, 38/1, 17/5, 179, 46, 43, 45, 42, 47, 63, 140, 164, 62/1, 189, 59, 51/1, 165, 
166, 170, 50/2, 50/1, 55, 61/1, 163, 167, 57, 62/4, 52, 185, 56/1, 60/2, 58, 41, 32, 33, 74/1, 182, 
75, 78, 83, 158, 84, 86, 79, 85, 89, 88, 124, 90, 97/1, 94/2, 93, 82/1, 92, 91, 94/1, 72, 77, 104, 126, 
76/1, 36, 80, 81, 135, 108, 113/1, 113/2, 180, 112, 19, 99, 105/2, 27/1, 35, 68, 141, 169, 173, 174, 
16, 26, 70, 71, 98, 115, 129, 134, 69, 127, 181, 15, 142, 184, 172, 150, 82/2, 28, 40, 105/1, 109, 
113/4, 128, 156, 168, 17/3, 17/1, 171, parc. č. 1/2, 6/3, 4, 10/1, 6/7, 6/1, 6/4, 46/3, 43/2, 1217, 
63/3, 1218, 51/1, 61/1, 43/1, 50/2, 56, 50/1, 46/1, 71/2, 71/3, 71/9, 65/1, 71/7, 195/6, 198/2, 
195/1, 195/7, 197/2, 195/8, 195/2, 204/2, 730/1, 734, 683/7, 730/23, 26, 1247, 735, 1/11, 3/2, 
195/11, 3/1, 15/4, 14/2, 15/3, 1141, 694, 712, 1/8, 16/1, 700/4, 714/1, 19, 12, 14/1, 8, 18/1, 1/4, 
9/2, 9/3, 195/10, 17, 191/4, 44, 52, 189/1, 191/1, 741, 189/27, 189/28, 189/26, 190/1, 189/25, 
209/7, 209/1, 1098, 189/14, 190/2, 191/3, 1136, 209/2, 214/8, 183/2, 182/1, 176/1, 183/1, 
175/1, 214/2, 171, 174/1, 746, 172/1, 174/2, 173, 169, 1088/2, 219/1, 170, 166, 218/2, 165, 
748/2, 750/4, 164/1, 1090, 218/1, 750/1, 217, 164/2, 63/2, 132, 188/1, 754/27, 754/30, 1065, 64, 
34/2, 77/2, 117/1, 754/24, 754/29, 955, 33/10, 79, 161/2, 754/38, 754/32, 754/35, 754/37, 
754/39, 825, 754/36, 33/3, 39, 63/5, 159/1, 125/2, 162/3, 189/15, 750/2, 757, 754/6, 764, 798, 
828, 29/1, 29/4, 189/24, 162/1, 754/33, 33/7, 29/3, 150, 116/2, 65/2, 71/4, 125/1, 186, 736, 925, 
957, 81, 33/2, 34/1, 47/1, 74, 157/2, 754/2, 808, 754/26, 754/28, 754/31, 972, 33/4, 63/6, 30, 
35/1, 77/3, 161/1, 194/2, 816, 76, 157/1, 116/1, 759/1, 71/10, 71/1, 71/6, 115, 810, 1243, 1109, 
1092, 1093, 214/1, 1095, 1104, 1106, 1094, 1101, 1102, 214/5, 1096, 1103, 1105, 1107, 204/4, 
1151, 1154, 1160, 683/1, 1219, 69/3, 683/6, 1225, 1226, 1228, 1221, 1222, 1229 v katastrálním 
území Seletice 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Seletice č.p. 112, č.p. 26, č.p. 110, č.p. 22, č.p. 8, č.p. 11, č.p. 9, č.p. 7, č.p. 13, č.p. 107, č.p. 126, 
č.p. 1, č.p. 5, č.p. 127, č.p. 128, č.p. 138, č.p. 99, č.p. 81, č.p. 75, č.p. 44, č.p. 125, č.p. 129, č.p. 90, 
č.p. 76, č.p. 111, č.p. 84, č.p. 4, č.p. 3, č.p. 80, č.p. 28, č.p. 25, č.p. 104, č.p. 135, č.p. 79, č.p. 89, č.p. 
78, č.p. 108, č.p. 42, č.p. 36, č.p. 31, č.p. 37, č.p. 39, č.p. 88, č.p. 92, č.p. 40, č.p. 43, č.p. 34, č.p. 35, 
č.p. 41, č.p. 86, č.p. 19, č.p. 87, č.p. 49, č.p. 96, č.p. 77, č.p. 23, č.p. 32, č.p. 33, č.p. 51, č.p. 132, č.p. 
53, č.p. 68, č.p. 46, č.p. 70, č.p. 24, č.p. 98, č.p. 106, č.p. 131, č.p. 139, č.p. 66, č.p. 69, č.p. 17, č.p. 
18, č.p. 45, č.p. 55, č.p. 95, č.p. 102, č.p. 16, č.p. 100, č.p. 134, č.p. 65, č.p. 105, č.p. 137, č.p. 121, 
č.p. 30, č.p. 20, č.p. 50, č.p. 52, č.p. 97 a č.p. 130 

 
 
DOSS 
Městský úřad Rožďalovice, stavební úřad, IDDS: xq9b2wp 
Městský úřad Nymburk, odbor školství, kultury a pam. péče, Náměstí Přemyslovců č.p. 163/20, 288 02  
Nymburk 2 
Městský úřad Nymburk, odbor životního prostředí, Náměstí Přemyslovců č.p. 163/20, 288 02  Nymburk 
2 



Č.j. MUNYM-100/91574/2020/Nov str. 12 

 

 

 

Tel.: +420 325 501 101   E-mail: mail@meu-nbk.cz   
www.mesto-nymburk.cz Datová schránka: 86abcbd  

 

   
                                                          

Městský úřad Nymburk, odbor výstavby, Náměstí Přemyslovců č.p. 163/20, 288 02  Nymburk 2 
Městský úřad Nymburk, odbor správy městského majetku, Náměstí Přemyslovců č.p. 163/20, 288 02  
Nymburk 2 
Policie ČR, Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Územní odbor Nymburk, Dopravní 
inspektorát, IDDS: 2dtai5u 
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, IDDS: hhcai8e 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Nymburk, IDDS: dz4aa73 
Ministerstvo obrany ČR, Sekce nakládání s majetkem, odbor územních zájmů, IDDS: hjyaavk 
 


